07/12/2022 14:58 Gmail - SOLICITAÇÃO DE ADESÃO- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE SRP Nº 07/2022-PMSN

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c4b0644877&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1751578756054502060&simpl=msg-f%3A175157… 1/1

CÂMARA TRACUATEUA <camaratracuateuacpl@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE SRP Nº 07/2022-
PMSN
Licitação PMSN <pmsn.licita@gmail.com> 7 de dezembro de 2022 14:54
Para: CÂMARA TRACUATEUA <camaratracuateuacpl@gmail.com>

Boa tarde!

Em resposta ao OFÍCIO No 200/2022- Depto Financeiro. Segue o Aceite da Prefeitura, juntamente com demais
arquivos necessários para seguimento no processo.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Atenciosamente,

Departamento de Licitações e Contratos.

5 anexos

ATA DE REGISTRO DE PRÇOS 07-2022-PMSN.pdf
393K

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS.pdf
389K

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.pdf
389K

RESULTADO DE JULGAMENTO.pdf
772K

ACEITE.pdf
276K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c4b0644877&view=att&th=184edb992ebfcaac&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lbdy9apu1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c4b0644877&view=att&th=184edb992ebfcaac&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lbdy9aq03&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c4b0644877&view=att&th=184edb992ebfcaac&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lbdy9apw2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c4b0644877&view=att&th=184edb992ebfcaac&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lbdy9aq24&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c4b0644877&view=att&th=184edb992ebfcaac&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lbdy9ap80&safe=1&zw

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

CNPJ: 05.149.182/0001-80

GABINETE DO PREFEITO

End.: Rua Frei Daniel de Samarate, 128

Centro - Santarém Novo - PA
CEP: 68720-000

 OFÍCIO: 468/2022–GAB/PMSN

Ao Senhor

FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal de Tracuateua

Rod. BR 308 Complexo Administrativo, S/N, Bairro: Nova Esperança, CEP: 68647-000, Tracuateua –

Pará

Assunto: Anuência a solicitação de “Carona”

Senhor Presidente

Em atenção à vossa solicitação de “carona”, através do oficio nº 200/2022- Depto Financeiro de

07 de dezembro de 2022, fica autorizada a adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico SRP no

07/2022-PMSN, Processo Administrativo no 02508001/22, dos itens 03 e 05. Cujo objeto é a

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO, FABRICAÇÃO E

INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES BÁSICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL, DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E

FUNDOS, DESTE MUNICÍPIO”, objeto do Pregão Eletrônico supracitado, cuja empresa vencedora foi a

R&T MULTI SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 23.188.924/0001-69, adesão esta, amparada no

Decreto n° 7892/2013, ficando sob a responsabilidade desta Prefeitura fazer os contatos com os fornecedores

a fim de verificar quanto a disponibilidade em atendê-los, sem prejudicar o que foi acordado anteriormente

com a Prefeitura Municipal de Santarém Novo/PA, informamos ainda que há saldo disponível para essa

adesão e não haverá prejuízos ao contrato original.

Santarém Novo/PA, 07 de dezembro de 2022.

_________________________________

Thiago Reis Pimentel

Prefeito Municipal de Santarém Novo

THIAGO REIS
PIMENTEL:682168
90249

Assinado de forma digital por
THIAGO REIS
PIMENTEL:68216890249
Dados: 2022.12.07 14:52:29
-03'00'

		2022-12-14T11:30:52-0300
	FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA:74488090249

		2022-12-14T11:31:41-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA:01615398000133